
898228741 ÚŘAD PRÁCE ČESKÉ REPUBLIKY

Název Flotily

MARKOVÁ DAGMAR

Správce 

299 288 01.01.2012

Datum počátku

 636.231Zasl. pojistné na flotile  Celkem

 1.452.996

 228

 255.232Zasl. pojistné na flotile - PR

 525.409Škody včetně rezerv - PR

 206Škodný průběh na flotile - PR

 381.000

 927.587

 243

 0

 0

 0

Zasl. pojistné na flotile - Doplňky

Škody včetně rezerv - Doplňky

Škodný průběh na flotile - Doplňky

Škody včetně rezerv - Celkem

Škodný průběh na flotile - Celkem

Zasl. pojistné na flotile - ZHP

Škody včetně rezerv - ZHP

Škodný průběh na flotile - ZHP

Č. Flotily
Počet 

AK

Od: Do:01.01.2012 03.12.2012

ID Skupiny 0

Počet
 Přihl.

  

03.12.2012 11:54Datum tisku:

Upozornění: Výše uvedený škodný průběh a škodná frekvence odpovídají momentálnímu stavu zaslouženého 
pojistného a nahlášeným škodám, vč. pojistně-technických rezerv. Tento stav se vyvíjí v čase.

Souhrnný škodný průběh

Pečující reprezentant Ing. Loucká Jitka s.r.o.CZKMěna  266Dlužné pojistné Kč


